Matheus et Petrus fratres liberi (dg: quondam) Henrici van den (dg: Loe) Loeken quoddam domistadium situm in Busco in vico tendente a ponte dicto die Baseldoncsche Brugge versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et inter hereditatem Johannis de Ollant et (dg: et) Laurencii de Gherwen ex alio tendens cum a' communi platea usque ad hereditates Theoderici Goddijs et Lamberti sutoris simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus datum ad censum dictis Matheo et Petro fratribus a dicto Laurencio de Gherwen Willelmo et Elizabeth eius liberis (dg: prout in litteris) scilicet pro hereditario censu duorum grossorum Turonensium antiquorum (dg: ut dicebant) dictis Laurencio Willelmo et Elizabeth eius liberis ex dicto domistadio cum suis edificiis prout in litteris simul molendinis (dg: equi) #equorum# super dictum domistadium consistentibus ut dicebant supportaverunt dicto (dg: W) Laurencio (dg: cum) et Willelmo #filio eius# simul cum literis et jure promittens ratam servare et obligationem deponere exceptis dictis duobus grossis antiquis et hereditario censu trium aude grossorum domino domini(!) et hereditario censu trium librarum monete Ghiboni Bac ex premissis vendito per dictos Matheum et Petrum. Testes datum supra.

BP 1179 p 250v 05 do 20-04-1391.

Destijds hadden voornoemde broers Matheus en Petrus, kv Henricus van den Loeken, voornoemde hofstad met gebouwen in cijns verkregen van voornoemde Laurencius van Gherwen en zijn kinderen Willelmus en Elizabeth, te weten

voor 2 oude groten tournoois. Vervolgens hebben nu voornoemde Matheus en Petrus die hofstad met gebouwen en molens overgedragen aan voornoemde Laurencius en zijn zoon Willelmus. Thans beloven voornoemde Laurencius en Willelmus aan voornoemde Matheus en Petrus dat zij zullen betalen een b-erfcijns van 3 oude groten aan de hertog en een b-erfcijns van 3 pond geld aan Ghibo Bac, welke cijns aan voornoemde Ghibo Bac was verkocht door voornoemde broers Matheus en Petrus, gaande uit voornoemde hofstad met gebouwen en de molens.

Notum sit universis quod (dg: quod) cum dicti Matheus et Petrus fratres dictum domistadium cum suis edificiis erga dictos Laurencium Willelmum et Elizabeth eius liberos ad censum acquisivissent scilicet pro duobus antiquis grossis Turonensibus eisdem Laurencio Willelmo et Elizabeth exinde dandis et solvendis (dg: et cum) prout in litteris quas vidimus et cum deinde dicti Matheus et Petrus fratres postmodum dictum domistadium cum suis edificiis et molendinis supra dictum domistadium consistentibus supportasset' dictis Laurencio et Willelmo eius filio (dg: prout) coram scabinis infrascriptis constituti igitur coram scabinis infrascriptis dicti Laurencius et Willelmus promiserunt indivisi sub obligatione dicti domistadii cum suis edificiis et molendinis (dg: q) dictis Matheo et Petro fratribus quod ipsi Laurencius et Willelmus eius filius hereditarium censum trium aude grossorum domino duci exinde solvendum et hereditarium censum trium librarum monete (dg: ve) solvendum hereditarie Ghiboni Bac ex premissis venditum dicto Ghibonis' Bac a dictis Matheo et Petro fratribus ex dicto domistadio cum suis edificiis et molendinis ut dicebant hereditarie solvent sic quod dictis Matheo et Petro dampna (dg: ex) occasione dictorum trium aude groet et trium librarum dampna non eveniant. Testes datum supra.

BP 1179 p 250v 06 do 20-04-1391.

Voornoemde Laurencius en zijn zoon Willelmus beloofden aan voornoemde Matheus en Petrus, gedurende 6 jaar vanaf heden, elk jaar 4 Hollandse gulden of de waarde en 2 gemene plakken met Kerstmis te betalen. Voorts nog 65 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over 5 jaar (ma 25-12-1396).

Dicti (dg: Laure) Laurencius et Willelmus eius filius promiserunt se daturus et soluturos dicti' Matheo et Petro fratres' ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum [I]III Hollant gulden seu valorem et duos gemeijn plakken in festo nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro atque LXV Hollant gulden seu valorem ad festum nativitatis Domini proxime futurum ultra quinque annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 250v 07 do 20-04-1391.

Arnoldus Zicheman verkocht aan Arnoldus Hoernken een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen stuk beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Gunterslaar, ter plaatse gnd op die Elsdonk, tussen de broers Walterus en Arnoldus, gnd van Guntterslaer, enerzijds en de gemene weg anderzijds, (2) 3 bunder beemd gnd die Schaaps Bunder, in Oirschot, ter plaatse gnd Gunterslaar, tussen Andreas gnd Roefs soen enerzijds en Jacobus die Wit en zijn broers en zusters anderzijds, (3) een stuk land gnd die Donk, aldaar, tussen Nijcholaus Rover enerzijds en voornoemde broers Walterus en Arnoldus van Gunterslaer anderzijds, (4) een stuk land gnd die Loverdonk, aldaar, tussen de gemene weg enerzijds en Willelmus van Arle anderzijds, reeds belast met de grondcijnzen en een b-erfpacht van 1 mud aan Henricus die Hoessche kramer.

Arnoldus Zicheman hereditarie vendidit (dg: Henrico die Hoesche h institori) #Arnoldo Hoernken# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in

Busco tradendam ex domo et orto et pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Guntterslaer ad locum dictum op die Elsdonc inter hereditatem (dg: Walteri) Walteri et Arnoldi fratrum dictorum de Guntterslaer ex uno et inter (dg: communitatem) communem plateam ex alio atque ex tribus bonariis prati dictis die Scaeps Boenre sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Andree dicti Roefs soen ex uno et inter hereditatem Jacobi die Wit et suorum fratrum et sororum ex alio item ex pecia terre dicta die Donc sita ibidem inter (dg: Nij) hereditatem Nijcholai Rover ex uno et inter hereditatem dictorum Walteri et Arnoldi fratrum de Gunterslaer ex alio item ex pecia terre dicta die Loverdonc sita ibidem inter (dg: here) communem plateam ex alio et inter hereditatem Willelmi de Arle ex alio (dg: item e) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione unius modii (dg: dicto emptori) #Henrico die Hoessche institori# prius exinde solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Loze et Steenwech datum supra.